
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 425
288 01 Nymburk

IČO: 28762886

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Operační světla pro COS Nemocnice Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000023“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Michal Breda, technicko-provozní nám.
Ing. Jiří Tvrdík, ekonomicko-obchodní náměstek
Přemysl Jáchym, technik TZB a ZT
Bc.Lenka Jánská, vedoucí sestra COS

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Hypokramed s.r.o. Plzeňská 155/113
15000 Praha 49616528

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Byla doručena pouze jediná nabídka.
Nabídka splňuje požadavky na kvalifikaci a může být hodnocena.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Komise posuzovala nábídku uchazeče z hlediska splnění technických požadavků podle přiloženého
technického listu a čestného prohlášení.

Komise konstatovala, že nabízené zažízení splňuje technické požadavky stanovené zadávací
dokumentací.

Komise konstatovala, že Cenová tabulka, která je součástí nabídky uchazeče č. 1 je vyplněna v rozporu
se ZD. Komise dále zjistila, že nesouhlasí údaje uvedené v Cenové tabulce a v Návrhu servisní smlouvy
Uchazeče.

Hodnotící komise posoudila jedinou nabídku jako nevyhovující a rozhodla se uchazeče vyloučit.

Výsledek hodnocení nabídek



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

. .

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Michal Breda, technicko-provozní nám.
Ing. Jiří Tvrdík, ekonomicko-obchodní náměstek
Přemysl Jáchym, technik TZB a ZT
Bc.Lenka Jánská, vedoucí sestra COS

Vzhledem k tomu, že není žádná relevantní nabídka, komise doporučuje Zadavateli tuto veřejnou zakázku
zrušit.

V Nymburce dne 17.09.2019

Ing. Michal Breda, TPN, v.r.


